



مدیریت پناهندگی و حفاظت
آدرس پستی:
Postbus 18
9560 AA Ter Apel

اداره مهاجرت- و تابعیت
وزارت دادگستری و امنیت

تاریخ: بهار 2020 / تابستان 2020
به: متقاضی درخواست پناهندگی
موضوع: اطلاعات در مورد زمان پروسه رسیدگی به درخواست پناهندگی

خانم/ آقای محترم،
بخاطر اینکه شما مدت کوتاه پیش درخواست پناهندگی در هلند کردید این نامه به شما داده میشود. در این نامه اطلاعاتی در زمینه پروسه زمانی رسیدگی به درخواست پناهندگی شما داده میشود: زمان درخواست تا رسیدگی. این زمان از روزی میباشد که شما فرم درخواست پناهندگی را امضا کردید تا زمان تصمیم گیری اداره مهاجرت- و تابعیت IND به درخواستتان.

تا مصاحبه بعدی شما با اداره مهاجرت- و تابعیت IND زمان خواهد گرفت/ برد.
قدم بعدی مصاحبه با اداره مهاجرت- و تابعیت IND در پروسه پناهندگی عمومی خواهد بود. برای آن ما شما را کتبا دعوت خواهیم کرد. متاسفانه باید شما یک مدتی برای این دعوتنامه منتظر باشید. بخاطر چی، ما این را به شما توضیح خواهیم داد.

ما متاسف هستیم که شما باید منتظر باشید/ انتظار بکشید
منتظر شدن شما، دلایل گوناگونی دارد. تعداد درخواستهای پناهندگی که تحقیقات دراز مدت به آن احتیاج میباشد، زیاد و زیادتر میشود. بغیر از آن اداره مهاجرت- و تابعیت IND به اندازه کافی کارمند ندارد که کارها را انجام دهد.

زمان درخواست تا رسیدگی برای هر متقاضی فرق دارد
اداره مهاجرت- و تابعیت IND در حال رسیدگی به پروندههای گوناگونی میباشد. ما اول چندین تحقیق را انجام خواهیم داد. به این طریق تعیین خواهیم کرد چقدر

شانس برای گرفتن پناهندگی وجود دارد. نتیجه آن هم، زمان درخواست تا رسیدگی را تعیین کرده و چه زمانی برای شما تصمیمگیری خواهد شد. این برای هر درخواستی فرق دارد.

به درخواستهایی که شانس کمی برای گرفتن پناهندگی دارند زودتر رسیدگی خواهد شد.

برای بعضی از درخواستها فوراً مشخص میشود که شانس کمی برای گرفتن پناهندگی وجود دارد. این در مورد پناهجویانی که از کشورهای امن به اینجا می آیند میباشد. یا درخواستهای پناهندگی که مسئولیت آن به دست کشور دیگر اروپایی میباشد. اداره مهاجرت- و تابعیت IND سعی خواهد کرد که هر چه سریعتر تصمیمگیری به چنین درخواستهای پناهندگی را انجام دهد. به خاطر این، در مکانهای اقامت پناهجویان (کمپ اقامت)، به اندازه کافی جا برای پناهجویانی که شانس بیشتری برای گرفتن اجازه اقامت دارند بوجود خواهد آمد.

اداره مهاجرت- و تابعیت IND کارمندان جدیدی استخدام کرده است ما تمام تلاشمان را خواهیم کرد که هر چه زودتر به درخواست پناهندگی شما رسیدگی کنیم. برای همین اداره مهاجرت- و تابعیت IND از سال گذشته کارمندان جدیدی را استخدام کرده است. برای کار یادگیری/ کار یاد دادن، به این همکاران هم احتیاج به زمان و وقت میباشد. بخاطر همین نتیجه اش را شما بعداً خواهید دید.

اطلاعات در مورد زمان درخواست تا رسیدگی را در ind.nl ملاحظه کنید

اداره مهاجرت- و تابعیت IND میل دارد به شما در مورد زمان درخواست تا رسیدگی به درخواست پناهندگیتان اطلاع رسانی کند. بخاطر همین ما اطلاعات در زمینه زمان درخواست تا رسیدگی را در سایت مان گذاشتیم. این اطلاعات هر از گاهی به روز خواهد شد. میل دارید خبر دار شوید یا اطلاعات کسب کنید؟ به/ روی ww.ind.nl/doorlooptijden (هلندی) www.ind.nl/processingtimes (فارسی). کلیک کنید.

(نایب) وزیر دادگستری و امنیت
از طرف ایشان،

A.N. Molleman

آن. مولعمان
مدیر امور پناهندگی و حفاظت